ff. de dona. m̄ter vinum et v̄f. si id quod. q̄. si quis f̄m opas-  
nec calumniosa. s̄. de priuile. m̄ h̄is. ff. ad ep̄bi. l. p̄n. arbit̄  
bitur ḡ hic bonus uide. ff. de ure deli. l. i. Si aut̄ malicio  
se impediatur ne petere possit subuenitur ei. q̄ nō est in mo  
ra. de dec̄. preb̄. postulatis. nisi ip̄se h̄ p̄curaret. ff. si quis  
cauci. l. i. q̄. v̄l. de offi.  
del. paſorialis. q̄. si.

a. **V**bi vero faciat  
ad ea que no. hosti.  
de eccl. c. vi. i. si. v̄m. c  
et apost. de offi. c. vi  
in fi. b. **C**um dñli  
o. quid si cum d̄ sensu  
jdem videtur cum ea  
dem sit r̄o vacatiois  
dutine in hoc casu. et  
ad hoc. s̄. de preben.  
si apl̄ca. et aliquā d̄  
filium ponitur p̄ con  
sensu. de offi. del. ve  
nerabilis. de fo. ope  
c. i. Cōtrarum credo  
q̄ cum habet eligere  
de d̄ sensu nō sic libe  
ram habet potestem  
sicut cū d̄ filio unde  
minus habet expēda  
re hoc casu q̄ illo. di  
co tamen q̄ non cur  
ret sibi ep̄pus cum n̄  
possit eligere. de con  
sel. p̄ben. q̄ diversi  
tatem. de eccl. c. vi.  
pt̄erea ponamus in  
requisicōe d̄ filij absē  
cam p̄ tradicōne.  
ad hoc. s̄. de arbit̄. c.  
y. e. li. quod in cōsen  
su esse non pot. et fa  
ct p̄ hac pte quod  
dixi de h̄sp. si pte. c.  
**M**edio. i. de hac vi  
ta et expone ut dicit  
p̄f. q. n̄. h̄ autem  
vita. et quare dicat  
media ibi no. d.

**A**b eo. simile de h̄sp. si grātōse. c.  
**S**imilis. arbitrarum erit hoc terminare h̄m d̄ sideratio  
nem t̄pis qui sequitur. j. f. **I**mminere. h̄s similem casum  
s̄. de offi. del. si is cui. e. li. et no. q̄ difficultas p̄st̄cōis red  
dit obligationem inutilem. Contra id. ff. de v̄. ob. l. h̄. ḡ. i. jt  
nec seruatur forma que metat colloci. ḡ nō valet quod agi  
tur. ff. de arbit̄. l. patu. So. licet in d̄ tradib⁹ grauis vel im  
possibilis modus vel d̄ dico vice de tractum. seculis in spūa  
libus. s̄. de d̄dic̄. ap. c. v̄l. recitat ḡ nec rem mūtilem red  
dit. j̄ tem p̄ialium vacacōis q̄ imminet immutat us quod  
al es̄ suād. sic. j. d̄ test. c. y. e. li. de of. d̄l. si is cui  
dū. p̄petua alienacō facta d̄ r̄eo ecclēsie vacan  
us nō precedente eratatu. et fine uista cā n̄ valz  
h. **R**e. intelligas q̄ quidam reato cuiusdam ecclē d̄po. c.

bulmēn. petebat sibi et ecclēsie sibi restituī et ad iudicatiō  
casas quas archidiaconus dulmēn. p̄cipiebat in sua p  
rochā que de ure et d̄suetudine antiqua p̄tinebant ad  
ipsam ecclēsiā d̄dūs vere. 2c. i. **A**dverso ad petitionē  
ip̄sius reationis. h. **R**espondit. testando litem et facit  
quod dixi de lit. otes.  
c. y. l. **I**lon debere  
nec ad iudicatiō ut mi  
decisiōne dixi et patz  
in fine nam sententia  
2c. de or. o. ḡ. a. dile  
ctus. m. **P**roferēs  
archid. c̄. p̄cipiendo ḡ  
intencionem actionis.  
n. **I**n medium id ē  
in iudicium ubi ē me  
dium m̄ter adores et  
reum. o. **C**apituli.  
p̄ hoc videbatur va  
lere de h̄is que si a  
prela. c. y. et i. h̄. h̄  
non sufficiat ex quo di  
ligens forma seruata  
non fuit nec causa s̄b  
erat et vacabat ecclē  
sia ut sequitur. p.  
**T**enues. uista v̄d̄ba  
tur causa sed nō appa  
ravit vera ut dicatur si  
h̄. Sed nunquid dī  
ces istam uistam cau  
sam indistincte si ali  
as fuisse tunc vera cer  
te sic. s̄. de preb̄. ex  
posuisti. na; cā cap  
pella poss̄ annectere  
cb hanc causam ut i  
bi dicitur ep̄pus enim  
de consensu capituli  
sui potest ecclēsiā  
et rea suas ex uista et  
bonesta causa alteri  
dare de h̄is que si  
a prela. c. y. et c. pa  
norialis. Sed ḡdīc  
expresse j̄vi. q. i. ecclēsie ubi dicitur q̄ antique ecclēsie de  
amis paluari nō debent ut nouis oratorib⁹ tribuantur p  
quod. c. idistincte dicebat hugo q̄ ep̄pus multo sacerdote  
non poterat de ure v̄nus ecclēsie alteri dare sed nō est ve  
rum ut ibi no. et d̄ hoc p̄bet. d̄ refi. do. d̄stitutus d̄ie ergo  
q̄ capitulum illud loquitur quando uista causa nō subest  
vel potest loqui quando ipsa ecclēsia in nullo sibi habun  
dat ad hoc. s̄. de preb̄. cuius causam p̄ ista pte facit de ec  
edi. ad audienciam. j. et. c. tu. q. **O**nera. s. congrue sustē  
tationis archid. hospitalitatis et ep̄salum uiruum. s̄. de p  
ben. de monachis. r. **I**n concessione huissmodi. facta. s.  
de decimis ecclēsie tunc vacantis seculis si concederetur vel  
uirtetur ipsa ecclēsia vacans quod die ut in clement. c. ti  
si una. s. **E**cclēsia que agebat et no. q̄ n̄ solū i cathedrati